
EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

1 2

77 21 77 MARKO TIINAS
21 ARTIS KIRKIS

3 4 9 VEIKO HIRSNIK
55 INGUS STASKO

9 55 31 BRUNO LEIMANIS

5 6 41 ANDRE MÕTTUS
16 MARKUS VARRIK

31

7 8

41 16

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher

GAZ 51 1.EELSÕIT

Avaldatud

16.09.2023 09:27

Võistlus 
nr Võistleja



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

3 8

9 16 9 VEIKO HIRSNIK
16 MARKUS VARRIK

4 7 55 INGUS STASKO
41 ANDRE MÕTTUS

55 41 77 MARKO TIINAS

1 6 21 ARTIS KIRKIS
31 BRUNO LEIMANIS

77

2 5

21 31

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
16.09.2023 09:27

GAZ 51 2.EELSÕIT

Võistlus 
nr Võistleja

Avaldatud



EESTI MEISTRIVÕISTLUSED VEOAUTOKROSSIS 2023
6.ETAPP / MATSI KROSSIRADA/ 16.09.2023

5 7

31 41 31 BRUNO LEIMANIS
41 ANDRE MÕTTUS

6 8
16 MARKUS VARRIK

16 77 MARKO TIINAS
21 ARTIS KIRKIS

1 2 9 VEIKO HIRSNIK
55 INGUS STASKO

77 21

3 4

9 55

Võistluste juht Peaajamõõtja

Nimi Erko Sibul Nimi Tair Vaher
16.09.2023 09:27

GAZ 51 3.EELSÕIT

Võistlus 
nr Võistleja

Avaldatud


